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Tabella n. 1  prestiti 2018 

   2017   2018   

  fatti ricevuti fatti ricevuti 
operazioni 
totali 

Albinea 1.216 1.376 1.479 1.571 3.050 

Bagnolo 744 898 894 860 1.754 

Bibbiano 952 644 1.222 61 1.283 

Boretto 454 274 533 258 791 

Brescello 586 112 725 122 847 

Cadelbosco 1.478 1.071 1.132 1.108 2.240 

Campagnola 563 665 614 957 1.571 

Campegine 710 584 697 763 1.460 

Canossa 284 232 312 279 591 

Carpineti 396 486 481 386 867 

Casalgrande 906 826 936 844 1.780 

Casina 1.039 632 757 645 1.402 

Castellarano 476 1.123 480 1.280 1.760 

Castelnovo ne Monti 777 762 1.041 950 1.991 

Castelnovo Sotto 752 310 1.025 281 1.306 

Cavriago 3.893 1.728 4.443 2.243 6.686 

Correggio 2.683 1.355 3.465 1.627 5.092 

Fabbrico 103 496 181 475 656 

Gattatico 650 170 531 230 761 

Gualtieri 293 783 328 888 1.216 

Guastalla 3.807 2.262 2.303 2.834 5.137 

Luzzara 1.067 886 1.053 729 1.782 

Montecchio 2.130 1.349 2.115 1.364 3.479 

Novellara 1.620 1.393 1.859 1.454 3.313 

Poviglio 17 0 19 0 19 

Quattro Castella 2.568 1.125 2.682 1.090 3.772 

Reggiolo 1.080 1.436 1.012 1.376 2.388 

Rio Saliceto 590 162 531 164 695 

Rolo 209 263 264 527 791 

Rubiera 1.864 666 1.547 779 2.326 

San Martino 1.220 458 1.194 396 1.590 

San Polo 521 824 507 966 1.473 

Sant'Ilario 1.445 1.391 1.884 1.293 3.177 

Scandiano 2.276 2.483 2.603 3.301 5.904 

Vezzano 147 195 59 187 246 

Reggio Emilia -Sistema Urbano 3.638 584 3.704 578 4.282 

totale 43.154 30.004 44.612 32.866 77.478 
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Tabella n.2  quanto vale in % il prestito interbibliotecario sul totale dei prestiti fatti da 

ciascuna biblioteca     

ILL vale più del 10% dei prestiti totali 

 prestiti 
della 
biblioteca:  

 ILL 
RICEVUTI 

% sui prestiti 
di ogni singola 

biblioteca  

Gualtieri 6.580 888 13,5 

Castellarano 11.207 1.280 11,4 

Rolo 4.882 527 10,8 

Montecchio 13.357 1.364 10,2 

Canossa 2.784 279 10,0 

ILL vale più del 5% dei prestiti totali       

Casina 6.502 645 9,9 

Campagnola 10.721 957 8,9 

Campegine 8.565 763 8,9 

Boretto 3.137 258 8,2 

Cadelbosco 13.715 1.108 8,1 

Vezzano 2.390 187 7,8 

Reggiolo 19.028 1.376 7,2 

Guastalla 40.371 2.834 7,0 

San Polo 14.258 966 6,8 

Albinea 24.634 1.571 6,4 

Fabbrico 8.510 475 5,6 

Scandiano 59.205 3.301 5,6 

Novellara 26.437 1.454 5,5 

Luzzara 14.031 729 5,2 

Casalgrande 16.248 844 5,2 

ILL vale meno del 5% dei prestiti totali       

Carpineti 7.811 386 4,9 

Quattro Castella 29.755 1.090 3,7 

Bagnolo 24.153 860 3,6 

Rubiera 24.417 779 3,2 

Castelnovo ne Monti 29.931 950 3,2 

Correggio 52.744 1.627 3,1 

San Martino 13.214 396 3,0 

Sant'Ilario 44.095 1.293 2,9 

Rio Saliceto 6.170 164 2,7 

Gattatico 8.979 230 2,6 

Cavriago 103.428 2.243 2,2 

Castelnovo Sotto 14.586 281 1,9 

Brescello 6.977 122 1,7 

Bibbiano 12.874 61 0,5 

Reggio Emilia -Sistema Urbano 673.024 578 0,1 

Poviglio 4.171 0 0,0 
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Tabella n. 3 i prestiti ILL ricevuti da altre biblioteche del sistema per fasce  

 2018 fatti ricevuti 

più di 2.000 ILL ricevuti       

Scandiano 59.205 2.603 3.301 

Guastalla 40.371 2.303 2.834 

Cavriago 103.428 4.443 2.243 

più di 1.000 ILL ricevuti       

Correggio 52.744 3.465 1.627 

Albinea 24.634 1.479 1.571 

Novellara 26.437 1.859 1.454 

Reggiolo 19.028 1.012 1.376 

Montecchio 13.357 2.115 1.364 

Sant'Ilario 44.095 1.884 1.293 

Castellarano 11.207 480 1.280 

Cadelbosco 13.715 1.132 1.108 

Quattro Castella 29.755 2.682 1.090 

più di 500 ILL ricevuti       

San Polo 14.258 507 966 

Campagnola 10.721 614 957 

Castelnovo ne Monti 29.931 1.041 950 

Gualtieri 6.580 328 888 

Bagnolo 24.153 894 860 

Casalgrande 16.248 936 844 

Rubiera 24.417 1.547 779 

Campegine 8.565 697 763 

Luzzara 14.031 1.053 729 

Casina 6.502 757 645 

Reggio Emilia -Sistema Urbano 673.024 3.704 578 

Rolo 4.882 264 527 

meno di 500 ILL ricevuti       

Fabbrico 8.510 181 475 

San Martino 13.214 1.194 396 

Carpineti 7.811 481 386 

Castelnovo Sotto 14.586 1.025 281 

Canossa 2.784 312 279 

Boretto 3.137 533 258 

Gattatico 8.979 531 230 

Vezzano 2.390 59 187 

Rio Saliceto 6.170 531 164 

Brescello 6.977 725 122 

Bibbiano 12.874 1.222 61 

Poviglio 4.171 19 0 

totale 1.362.891 44.612 32.866 
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Tabella n. 4 i prestiti ILL fatti ad altre biblioteca del sistema per fasce  

 2018 fatti ricevuti 

più di 2.000 ILL fatti        

Cavriago 103.428 4.443 2.243 

Reggio Emilia -Sistema Urbano 673.024 3.704 578 

Correggio 52.744 3.465 1.627 

Quattro Castella 29.755 2.682 1.090 

Scandiano 59.205 2.603 3.301 

Guastalla 40.371 2.303 2.834 

Montecchio 13.357 2.115 1.364 

più di 1.000 ILL fatti       

Sant'Ilario 44.095 1.884 1.293 

Novellara 26.437 1.859 1.454 

Rubiera 24.417 1.547 779 

Albinea 24.634 1.479 1.571 

Bibbiano 12.874 1.222 61 

San Martino 13.214 1.194 396 

Cadelbosco 13.715 1.132 1.108 

Luzzara 14.031 1.053 729 

Castelnovo ne Monti 29.931 1.041 950 

Castelnovo Sotto 14.586 1.025 281 

Reggiolo 19.028 1.012 1.376 

più di 500 ILL fatti        

Casalgrande 16.248 936 844 

Bagnolo 24.153 894 860 

Casina 6.502 757 645 

Brescello 6.977 725 122 

Campegine 8.565 697 763 

Campagnola 10.721 614 957 

Boretto 3.137 533 258 

Rio Saliceto 6.170 531 164 

Gattatico 8.979 531 230 

San Polo 14.258 507 966 

meno di 500  ILL fatti       

Carpineti 7.811 481 386 

Castellarano 11.207 480 1.280 

Gualtieri 6.580 328 888 

Canossa 2.784 312 279 

Rolo 4.882 264 527 

Fabbrico 8.510 181 475 

Vezzano 2.390 59 187 

Poviglio 4.171 19 0 

totale 1.362.891 36.465 30.045 
 

 


